




CBK Revision
Registrerede revisorer ApS

HRH Maler ApS i likvidation

CVR-nummer: 33765835

Årsrapport
1. juli 2019 til 30. juni 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 3/12 2020



Dirigent
Palle Andersen

Landsdækkende gennem revisorgruppen Dania godkendte revisorer

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 7

Ledelsesberetning 8

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Anvendt regnskabspraksis 9

Resultatopgørelse 12

Balance 13

Noter 15

Selskabsoplysninger

Selskabet

HRH Maler ApS i likvidation
Herstedøster Skolevej 16
2620 Albertslund

Telefon: 70 20 04 73
Telefax: 43 43 77 33
Hjemmeside: www.hrh.dk
E-mail: maler@hrh.dk

CVR-nr.: 33 76 58 35
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Likvidator

Palle Andersen

Revisor

CBK Revision Registrerede revisorer ApS
Sandtoften 25
2820 Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af malerarbejde indenfor ejendomsservice og ejendomsvedligeholdelse. Selskabet forventes likvideret i 2020.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -4.216 kr. mod 386 kr. sidste år. Selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på 92.926 kr.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet forventes at blive likvideret i 2020.

Resultatopgørelse
1. juli 2019 til 30. juni 2020

	2019/20	2018/19
Bruttofortjeneste	7.725.362	16.574.692
1 Personaleomkostninger	-7.721.136	-16.553.034
Driftsresultat	4.226	21.658
Andre finansielle omkostninger	-8.442	-24.423
Resultat før skat	-4.216	-2.765
Skat af årets resultat	0	3.151
Årets resultat	-4.216	386
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-4.216	386
Disponeret i alt	-4.216	386

Balance pr. 30. juni 2020
Aktiver

	2020	2019
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	92.926	356.449
Tilgodehavender i alt	92.926	356.449
Likvide beholdninger	0	4.122.552
Omsætningsaktiver i alt	92.926	4.479.001
 Aktiver i alt	 92.926	 4.479.001

Balance pr. 30. juni 2020
Passiver

	2020	2019
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	12.926	17.143
2 Egenkapital i alt	92.926	97.143
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	16.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	0	4.365.858
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	0	4.381.858
gældsforpligtelser i alt	0	4.381.858
Passiver i alt	92.926	4.479.001
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

Noter

	2019/20	2018/19
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	21	39
Lønninger	6.770.358	14.985.858
Pensioner	595.757	1.216.343
Andre omkostninger til social sikring	355.021	350.833
	<u>7.721.136</u>	<u>16.553.034</u>

	Forslag til re-		
	sultatdispo-		
	Primo	ring	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	17.142	-4.216	12.926
	<u>97.142</u>	<u>-4.216</u>	<u>92.926</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i HRH-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelser fremgår af administrationsselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.